
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 39, tel. 412 336 440  

Staré Křečany, dne 17.4. 2023 
 

 
 

Žádost o finanční dar na opravu rozhledny Vlčí hora 

 

Pane starosto, vážení zastupitelé, 

obracím se na Vás s prosbou ohledně možnosti poskytnutí finančního daru na obnovu 

rozhledny Vlčí Hora, kterou v nedávné době částečně zachvátil požár z přilehlé chaloupky. 

Rozhledna patřící do majetku města Krásná Lípa je tyčící se dominantou nad celým 

katastrálním územím Starých Křečan a právě díky ní spousta turistů během své cesty na její 

návštěvu zavítá i do naší obce. 

Výši finančního daru záměrně neuvádím, neboť nechávám na posouzení finančního výboru 

obce, který má přehled o obecním rozpočtu a jeho možnostech. 

Pevně věřím, že s touto žádostí by souhlasilo více obyvatel naší obce, kterým není lhostejné 

dění v okolí a mají zájem o záchranu tak krásné památky jako je právě „ta naše“ nejstarší 

rozhledna ve Šluknovském výběžku. 

 

S pozdravem 

Ing. Zdeněk Vít, ml. 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje návrh na poskytnutí finančního 

daru ve výši …. ,- Kč na opravu rozhledny Vlčí hora pořádanou platformou Donio s.r.o. 

 


